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1.1.2018 tarihinden itibaren e-defter 

ve e-fatura uygulaması kapsamına 

girecekler. 

           Tarih            :    15.12.2017 
Sirküler No :    17-48 

 

20 Haziran 2015 Tarih 29392 sayılı Resmî Gazete’ de 454 sıra nolu 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yayımlanmıştır.  

 

Buna göre; 

1)2015 veya müteakip hesap dönemlerinde; brüt satış hasılatı 10 

Milyon TL ve üzeri olan mükellefler ilgili hesap dönemine ilişkin 

gelir/kurumlar vergisi beyannamesinin verileceği tarihi takip eden 

hesap döneminin başından itibaren, elektronik fatura ve elektronik 

defter uygulamasına geçmek zorundadır. Buna göre 2016 hesap 

dönemi sonu itibarıyla 10 Milyon TL brüt satış hasılatını aşmış olan 

mükellefler 31.12.2017 tarihine kadar (bu tarih dahil) hazırlıklarını 

tamamlayarak 01.01.2018tarihinden itibaren elektronik defter 

tutmak ve e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır. 

Diğer taraftan, 31.12.2017 tarihi itibarıyla 10 Milyon TL brüt satış 

hasılatını aşacak mükelleflerin de 01.01.2019 tarihinden itibaren 

elektronik defter tutmak ve e-Fatura uygulamasına geçmeleri 

gerekmektedir.  

 

 2)Tam bölünme ve birleşme halleri 

Elektronik fatura ve elektronik defter uygulamasına geçme 

zorunluluğu getirilen mükellefler; tam bölünme, birleşme (devralma 

şeklinde birleşme ve yeni kuruluş şeklinde birleşme) veya tür (nev’i) 

değişikliğine gitmeleri halinde devrolunan veya birleşilen tüzel kişi 

mükellefler ile tam bölünme veya tür (nev’i) değişikliği sonucunda 

ortaya çıkan yeni tüzel kişi mükellefler de e-Fatura 

uygulamasına geçmek ve elektronik defter tutmak zorundadır. Bu 

durumda uygulamalara geçme süresi hiçbir koşulda işlemin ticaret 

siciline tescil tarihini izleyen ayın başından itibaren 3 ayı geçmemesi 

gerekmektedir. 

   

Saygılarımızla,
 


